
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
Управління екології та природних ресурсів 

Н А К А З 

м. Житомир 
01 жовтня 2019 р. № 35-ОД 

Про затвердження змін до паспорту 
бюджетної програми на 2019 рік 

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 
№ 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» (зі змінами), рішення обласної 
ради від 18.12.2018 № 13 «Про обласний бюджет на 2019 рік», зі змінами, 
рішення обласної ради від 09.07.2019 № 1501 про внесення змін у рішення 
обласної ради від 23.05.2019 № 1471 «Про затвердження кошторису витрат 
обласного фонду охорони навколишнього природного середовища на 
2019 рік». 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити зміни до паспорту бюджетної програми на 2019 рік за кодом 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів: 
2818313 Ліквідація іншого забруднення навколишнього природного 
середовища 

2. У терміни, визначені для подання зведеної річної фінансової та бюджетної 
звітності, подати до департаменту фінансів звіт про виконання паспорту 
бюджетної програми у паперовому та електронному вигляді. 

Начальник упра Оксана РЕВЕНКО 


